AKT THEMELDM!
i
SHOOGERISE ME PERGIEGHS TE KUFIZDAR
"Auto car Rental 477 Shpk

Sot, mi datd 270172028,

Taulant Dodsi shivias Shaiptar, § ditélindjes 1770271988, Yindur ¢ Bushar me or. 1D
(807 1 7093K, mbajis | fetrniofiimit me Nr (33273925 otéron | kuot duke pécfigisuar $1% @
kapitalit,

Giorghing Gieta shietas Shoiptar, T diélindies 1420271993, Hndur né Shkodér me ar. 1
J302540T3P | mbaiids 1 lesdmjoftimit me Nr BAOG30956 zotéron | kuoté duke pérlagsuar 49%
e kapitaliy

vendasen B themelojid nji Shogei me Pérgjegjést © Kufizuar sipas fegjislacionit shqiptar né fugi
die ng plrputhje e {8

NENT
Themelimi

Erat i shogerisd Ssié " Anfo ear Rental 47" NE & giitha akiet ¥ dor 1€ nxjerrt shogéria drejiuar
@ wwetive dhe o vetm. do @ shitnohet erari O Awta car Reatal 477 7 ShPK

NENEZ
Ol | krijimit 18 Shogerisd

Obiekiivi | shoaiiris do Jo alaivited né fushén e Makina me gern Sherhime ne funkston @
wurizii.

NENI3
Eanri dhe vila ¢ Shogerisé

Shog@ria del ng garkaliing me emrin * Aato ear Rental 477 Shp X dhe kompania do ketd vidén ¢
4.

NENES
Objekti § vepriminris

Obekivi | shogBrise do jetd skiiviten né Tushén e Maling me qera, Sherbine ne funksion e
turizmit,
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NENLSE
Sudin ¢ Shoqeris® dhe Afati

Seha o Showerise ndodhet nd gytelin ¢ Shkodres me adres® Shhkoddr, Re. Pogej, N pasucie
SIRTIMNEY, Zona kadusteale Nr, 8392,

Sharin dhvillon aktivitetin © saj pdr njd afst kohor 8 pacakduar, duke Hlluir nge dita ©

segiisiinil 1 saj né Regiistvin Tregter prang Qendriis Kombétare & Blanesit.

NENI 6
Koaptiali | Shogerisé die Ortakét
Kapitali  shoqerise Sshif ng vierdn 100 (ajegind) leké, { ndarg né 2 kuota.

Origkl themetues @ Shogerist Tregiare me emrin " Auto car Rental 47 zotérojn kuotat n@
kit shogéri st mé poshe:

Tawdant Dodaj shtelss Shgiprar, i ditelindjes 17021988, lindur né Bushat me ar. (D
1802 17043K, mbajies | letdrmjoltimit me Nr (32275925 zotéron [ kuoié duke pérfagésunr 5 (% te
kapitalis, Ru njd kuot® ka vierdn 51 leké

Giorgiine Gietn shietns Shyiptar, [ didlindjes 140271993, lindue 08 Shkodbr me nr. 1D
02180720, mbajes | letdmjoliimit me Nr BAGGIG956 zotéron 1 kuotd duke périagésuar 49%
te kapitadit, ko ni@ kuot? ka vierdn 4% ek

Kapitali themneltar do 1€ shivhel plo@sisht 08 para nga Ortako me themelimin ¢ Shogirise,
Pérpiepidsia ¢ origk@ve shvihet derd né ghumén ¢ konributeve o kapitatin themeltar,

NENTY
Cirganet Drejtuese

Buke ju refervar Hgiit Mr 9961, duté 140472008 "Pér teglardt dhe Shoqerité Tregtare”, organet
drejtuese 1 shogist jané si mé poshid:

Asamblek ¢ Pérglithshme ¢ Onaddive - Organi m8 1 lan® vendimarriis.

Administratord - Organt cheekutiv dhe administrativ ) shogerisé,

NENT 8

Administraior

ShenyPriz adminismohel nga Administraiort, 1ol zgiidhed p8r g imsndnt Svjegar me @ drejié
ngiediye.
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NEKLY
Cakiira | Administratorit

Adminisirator eakiohet 7. Giorgiino Gjeta shietas Sheiptar, § ditglindjes 140271993, Tindar nd
Shicodér vae nr, 1D 1302140720 | mbajids | letérnjoftimit me Ne BAGG30956 e nj@ mandat §
viepar dhe kn 18 drejta wotale périagdsimi te kompanist,

Shogéra pirfagésohet para gdo organi administrativ, giyaesor, enti publik apoe privat dhe né
marrédhénie e 1 tretdt nga administeatori. § oili ushtron k8o € drejin nd pérputhie me Stmutine
ShogerisE dhe legjisiacionia st fugh

MNENI 18
Orinkts themelues mund 1 vendosin me vulinetin ¢ tyre pér piesémarrien 08 Shogérl € iers dhe
1 keljoj® ode Hol aktivitert gedie prival, mee pirjashiim 18 kufizimeve & plrcakara me lig.
MENT 11

Organizimi dhe funksionimi § shoqeris®, ngride o degéve apo filialeve 1 saj do @ Bthet n
pérputhie me dispoziat o liglit pirkatds dhe statutit,

NENL 12
Orakat detyrohen 1 muajng sekretin e themetinsit dbe (8 veprimiaris® s& Shogerisé, Té pundsuurit
dhe 8 ngwkearit me zfa‘nj{im'm ¢ Shogerisé mbajné pérgjegidsi dhe detyrohen 1€ zhdémiojed
shaqerin® pér démet g6 | jand shkaktsar p8r fa @ tyre gjatt ushtimit @ veprimtarisé o€ tyre.

WENI 13

Mosmarréveshiet pfr themelimin e shoqérisd zejidhen nga orlakdt themelues dhe kur kio muk
arrihet, ato 2glidhen g Givkata kompetento,

MENI 14

Akt | themelinit past 0 lkexas npa Oriakiés Therelues, nénshkruhet pa vérﬁggajc‘ Ky Akt-Themelimi
hartohet né 3 hapje né giuhén shaipe.

ORTAKET THEMELUES




